Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2023  № 4553
О внесении изменений в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 29.06.2017 № 1588
В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 18.09.2023 № 1519 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 г. № 868 и признании утратившими силу отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» администрация города Чебоксары постановляет:

1. В пункте 9 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета города Чебоксары,  утвержденного постановлением администрации города Чебоксары от 29.06.2017 № 1588, слова «, органы и организации, осуществляющие оказание (выполнение) государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ), предусматривающих за их оказание (выполнение) взимание платы по источнику доходов бюджета (в случае если указанные органы и организации не осуществляют бюджетных полномочий администраторов доходов бюджета)» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением   настоящего   постановления   возложить
на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам.
Временно исполняющий полномочия

главы города Чебоксары                                                                     Д.В. Спирин